Hospitalis statum prosperum et tranquillum, paternis studiis intendentes, vestris devotis supplicationibus in- 

clinati, pr®dictam regulam, prout in pr®dictis literis fratris Raymundi contineri conspicitur, quibusdam 

verbis de mandato nostro abmotis et correctis, in ea pr®sentibus fecimus annotari, eamque nichilominus, ex 

certa scientia confirmamus, et innovamus de gratia speciali, &c. [Tenor autem ipsarum literarum confir- 

matarum subsequitur de verbo in verbum, &c.] Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostr® 

ammonitionis, innovationis, et confirmationis infringere,Nvel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 

hoc attemptare pr®sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 

ejus, se noverit incursurum. Data Laterani vii. ydus Aprilis, pontificatus nostri anno vi. 

I.—De illo quod intrantes et in religionem Jerosolimorum debent promittere et observare. 

Ego Raymundus, Dei gratia, servus pauperum Jesu Christi, et custos Hospitalis Jerosolimitani, con- 

silio totius capituli, et clericorum et laicorum fratrum, statui h®c pr®cepta et statuta in domo Hospitalis 

Jerosolimitani. 

Inprimis jubeo, quod omnes fratres ad servicium venientes pauperum tria, qu® promittunt Deo 

teneant, cum Dei auxilio ; scilicet castitatem, et obedientiam, hoc est, quod quodcunque pr®cipitur eis a 

magistris suis, et sine proprio vivere, quia hoc Deus ab eis in ultimo examine requiret. 

II.—Quod debent petere et habere fratres. 

Ex volumus quod fratres non qu®rant amplius, ex debito, nisi panem et aquam atque vestitum, qu® 

eis promittuntur. Et vestitus sit humilis, quia domini nostri pauperes, quorum servos nos esse fatemur, 

nudi et sordidi incedunt, et non convenit servo, ut sit superbus, et dominus ejus humilis. 

III.- Quomodo clerici serviant altari. 

Constitutum est etiam in ecclesia, honestus sit eorum incessus, et conversatio ydonea, scilicet, ut 
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clerici ad altare cum albis vestibus deserviant; presbytero diaconus vel subdiaconus, et si necessitas 

fuerit, alius clericus hoc idem exerceat officium, et lumen in ecclesia die nocteque sit. 

IV.—De visitatione infirmorum et communione. 

Ad infirmorum visitationem presbyter cum albis vestibus incedat, religiose portans corpus Domini. 

Et diaconus praecedat vel subdiaconus, vel alius clericus ferens lanternam cum candela accensa; et spon- 

giam, cum aqua benedicta. 

V.—Qualiter fratres debent ire extra.